
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 08.07. 2019 № 257 

м. Золотоноша 

 

Про виплату матеріальної допомоги  

головам квартальних комітетів 

 

З метою матеріального заохочення голів квартальних комітетів міста, 

беручи до уваги їх значну громадську роботу щодо вирішення проблем 

місцевого самоврядування, на виконання „Програми соціально-економічного 

розвитку м. Золотоноша на 2019 рік”, керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити з міського бюджету за рахунок бюджетної програми „Інша 

діяльність у сфері державного управління” кошти в сумі 34500 грн. (тридцять 

чотири тисячі п’ятсот гривень 00 коп.) для надання матеріальної допомоги 

головам квартальних комітетів. 

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати відділ 

бухгалтерського обліку та звітності міськвиконкому на суму, вказану у п.1. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.) 

виплатити вказану в п. 1 матеріальну допомогу, перерахувавши кошти через 

ПАТ «Укрсиббанк» відповідно до угоди №29849 від 03.09.2007 року на 

рахунок № 29098144447300, МФО 351005, ОКПО 09807750 згідно додатку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та відділ внутрішньої політики (Дикий В.М.). 

 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 
Дикий  23269 



 2 

 
Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 08.07. 2019 № 257 

 

СПИСОК 

голів квартальних комітетів міста Золотоноша 

на отримання матеріальної допомоги за другий квартал 2019 року 

 

№ 

пп 

П.І.Б Сума 

(грн.) 

1 Побиванець Тамара Андріївна 1500 

2 Гурина Тетяна Борисівна 1500 

3 Усик Людмила Володимирівна  1500 

4 Горбик Ніна Григорівна 1500 

5 Норенко Валерій Дмитрович 1500 

6 Гусак Ярослав В’ячеславович 1500 

7 Костюк Ірина Петрівна 1500 

8 Артеменко Любов Дмитрівна 1500 

9 Харченко Валентина Павлівна 1500 

10 Свириденко Георгій Вадимович 1500 

11 Грязон Людмила Миколаївна 1500 

12 Пушко Валентина Григорівна 1500 

13 Грищенко Надія Олександрівна 1500 

14 Пономаренко Віра Миколаївна 1500 

15 Бабак Валентина Степанівна 1500 

16 Паєвська Наталія Олександрівна 1500 

17 Плаксій Михайло Петрович 1500 

18 Слюсар Сергій Сергійович 1500 

19 Чугайова Людмила Володимирівна 1500 

20 Боченкова Валентина Василівна 1500 

21 Казка Валентина Олексіївна 1500 

22 Печонова Ганна Дмитрівна 1500 

23 Шандуренко Петро Васильович 1500 

 

 

 

Керуючий справами        О.В. Шакура 


